11-02-2024 07:46:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA, na Praça SITUADA NA RUA
EDUARDO FERREIRA DE MACEDO, EM FRENTE AO NÚMERO 51, no bairro SANTO ANTÔNIO, para a comunidade
do B. Parque Santo Antônio;  visando dar esporte e lazer aos moradores daquela comunidade, especialmente a
juventude que encontra-se ociosa e carente pela falta de um espaço adequado a pratica de atividades esportivas.

Solicitação de CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA, na Praça SITUADA NA RUA
EDUARDO FERREIRA DE MACEDO, EM FRENTE AO NÚMERO 51, no bairro SANTO ANTÔNIO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RUA EDUARDO FERREIRA DE MACEDO, EM FRENTE AO NÚMERO 51, SANTO ANTÔNIO,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 8861/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total